

**CREDES HOLDING ApS**  
**Jens Møller Products ApS, HI-Park 411, 7400 Herning**

**CVR-nr. 30 53 15 58**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Jens Christian Grønvall Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CREDES HOLDING ApS Jens Møller Products ApS HI-Park 411 7400 Herning  CVR-nr.: 30 53 15 58 Stiftet: 9. oktober 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Christian Grønvald Møller, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Holdingselskabet Møller ApS, Herning Hr. Møllers Ejendomme ApS, Herning Jens Møller Products ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Holdingselskabet Møller ApS. Aktiviteten i Holdingselskabet Møller ApS er at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Jens Møller Products ApS og Hr. Møllers Ejendomme ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.388 t.kr. mod 3.772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.466</b>	<b>-11.712</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.234.305	3.867.123
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.917	0
Andre finansielle indtægter	230.067	15.748
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.569	-128.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.436.254</b>	<b>3.744.813</b>
2 Skat af årets resultat	-48.598	27.038
<b>Årets resultat</b>	<b>3.387.656</b>	<b>3.771.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.234.305	3.867.123
Udbytte for regnskabsåret	800.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-646.649	-345.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.387.656</b>	<b>3.771.851</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.285.608	14.051.303
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.005.500	1.005.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.291.108</u>	<u>15.056.803</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.291.108</u></b>	<b><u>15.056.803</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	586.911	195.228
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	691.934	588.994
	Andre tilgodehavender	812.024	795.958
	Tilgodehavender i alt	<u>2.090.869</u>	<u>1.580.180</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>131.860</u>	<u>943.087</u>
	Værdipapirer i alt	<u>131.860</u>	<u>943.087</u>
	Likvide beholdninger	<u>812.744</u>	<u>79.157</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.035.473</u></b>	<b><u>2.602.424</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.326.581</u></b>	<b><u>17.659.227</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.129.612	9.895.307
Overført resultat	6.255.547	6.902.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.310.159</b>	<b>17.172.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.224	247.500
Selskabsskat	464.532	189.572
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	43.384
Anden gæld	478.416	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.016.422	486.724
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.016.422</b>	<b>486.724</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.326.581</b>	<b>17.659.227</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.103.984	6.171.668	300.000	13.700.652
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	3.867.123	-345.272	250.000	3.771.851
Udloddet udbytte	0	-1.075.800	1.075.800	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.895.307	6.902.196	250.000	17.172.503
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	3.234.305	-646.649	800.000	3.387.656
	<b>125.000</b>	<b>13.129.612</b>	<b>6.255.547</b>	<b>800.000</b>	<b>20.310.159</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	543	0
Andre finansielle omkostninger	19.026	128.371
	<b>19.569</b>	<b>128.371</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.598	-27.038
	<b>48.598</b>	<b>-27.038</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	4.155.996	4.155.996
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.155.996</b>	<b>4.155.996</b>
Opskrivninger 1. januar	10.350.107	7.558.784
Årets resultat	3.234.305	3.867.123
Udbytte	0	-1.075.800
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>13.584.412</b>	<b>10.350.107</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-454.800	-454.800
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-454.800</b>	<b>-454.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>17.285.608</b>	<b>14.051.303</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Holdingselskabet Møller ApS	Herning	71,72 %
Hr. Møllers Ejendomme ApS	Herning	100 %
Jens Møller Products ApS	Herning	100 %



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.005.500	1.005.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.005.500</b>	<b>1.005.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.005.500</b>	<b>1.005.500</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		131.860
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-275.616
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for øvrig kapitalandels mellemværende med pengeinstitut. Bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Christian Grønval Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Christian Grønval Møller

Direktør

ID: 60a994d8-c288-4ee7-a529-04cc64e48498

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 15:31:00

Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 16:33:31

Underskrevet med MitID



## Jens Christian Grønval Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Christian Grønval Møller

Dirigent

ID: 60a994d8-c288-4ee7-a529-04cc64e48498

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:14:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b96617MJHR251816425

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).